RhB ABe 4/4 30-34

Ersatzteilservice

1268

\/

g B w N

14

15
16
17
18
19
20

21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34

35
36

37

Art.-Nr.

5000 937

1268 000 200
1068 032 000
1058 034 000
1255 000 000

1268 134 102
1268* 102
1268 134 100
1268* 100
1066 023 000
1068 025 000
1068 024 000
1268 007 789
1068 006 000
1268 020 780
1268 004 780
1268 051 780
1268 005 781
1268 052 781

1068 015 000
1068 016 000
1268 000 350
1068 033 000
1068 034 000
1068 017 000
1068 017 009
1068 068 007
1068 068 009
1068 001 009
1068 061 009
1268 000 300
1268 160 300
1268 164 300
5769 000

1268 000 410
1068 014 000
1267 000 444
1065 075 000
1065 072 000
1061 013 000
5268 000

1070 008 000
1268 012 000
1268 012 009
1068 013 000
1068 013 009
1268 000 420
1268 009 420
5350 100

5168 370
1059 066 000
1068 111 000

5958 330
1068 031 000

4568 1551
4568 160 1

Beschreibung

Scherenstromabnehmer

Dach 30-34 komplett (mit Stromabnehmer)
Dachisolator

Dachkontakt

Befestigungsschraube Stromabnehmer

Lokkasten bedruckt RhB 34 rot
Lokkasten bedruckt RhB  ?
Lokkasten RhB 34 rot komplett 0.Abb.
Lokkasten RhB ? komplett 0.Abb.
Ubergangsblech silber (unbedruckt)
Dachleuchtstab

Stirnlinse Wagenkasten

Stirnfenster geprégt

Seitenfenster Fiihrerstand

Tiirfenster gepragt

Fensterstreifen RhB 31-34 (6 Fenster)
Fensterstreifen RhB 30 (6 Fenster)
Fensterstreifen RhB 31-34 (7 Fenster)
Fensterstreifen RhB 30 (7 Fenster)

Leuchtstab Stirnseite

Leuchtstab senkrecht

Fuhrerstand komplett

Inneneinrichtung 1.Klasse griin
Inneneinrichtung 2.Klasse braun
Sprengwerk 1 Stiitze grau
Sprengwerk 1 Stiitze schwarz
Sprengwerk 2 Stiitzen grau 0.Abb.
Sprengwerk 2 Stiitzen schwarz 0.Abb.
Grundrahmen RhB 31-34 geschwérzt
Grundrahmen RhB 30, 35-38 geschwarzt
Chassis RhB 30-34 rot komplett 0.Abb.
Chassis RhB 30 gelb komplett 0.Abb.
Chassis RhB 34 gelb komplett 0.Abb.
Schraube Motorleiterplatte (20 St.)

Getriebe komplett (mit Schneckenwelle)
Radschleifer o. Abb.

Schneckenwelle

Schneckenrad z=18/12 m=0,4

Zahnrad z=10 m=0,4

Zahnrad z=12 m=0,4

Radsatz kompletter Triebwagen d=9,8 mm
Achse fir Drehgestellaufhangung
Drehgestellblende grau
Drehgestellblende schwarz
Bahnrdumer grau

Bahnrdumer schwarz

Drehgestell komplett grau

Drehgestell komplett schwarz
Standardkupplungen (10 St.)

Umbauset Leiterplatten Next18/LED
Schraube Lichtleiterplatte LED (Einzelteil)
Aufnahme Lautsprecher (als Einzelteil)

Ersatzmotor mit Auflage und Abdeckung
Kardanwelle 14,4 mm

Zuristbeutel rot/grau
Zurustbeutel gelb/schwarz

*__ Bitte hier die zugehérige Artikelnummer eintragen:
Firr das Lokgehduse RhB 30 gelb wére dies z.B. 1268 160 102.

)

Anderungen vorbehalten 03/24 Blatt 1268 134 999

17311

© BEMO Modelleisenbahnen GmbH u. Co KG



