

Ersatzteilservice

? /	ArtNr.	Beschreibung
1	5000 937	Scherenstromabnehmer
2	1268 000 200	Dach 30-34 komplett (mit Stromabnehmer)
3	1068 032 000	Dachisolator
4	1058 034 000	Dachkontakt
5	1255 000 000	Befestigungsschraube Stromabnehmer
6	1268 134 102	Lokkasten bedruckt RhB 34 rot
	1268 * 102	Lokkasten bedruckt RhB ?
	1268 134 100	Lokkasten RhB 34 rot komplett o.Abb.
	1268 * 100	Lokkasten RhB ? komplett o.Abb.
7	1066 023 000	Übergangsblech silber (unbedruckt)
8	1068 025 000	Dachleuchtstab
9	1068 024 000	Stirnlinse Wagenkasten
10	1268 007 789	Stirnfenster geprägt
11	1068 006 000	Seitenfenster Führerstand
12	1268 020 780	Türfenster geprägt
13	1268 004 780	Fensterstreifen RhB 31-34 (6 Fenster)
	1268 051 780	Fensterstreifen RhB 30 (6 Fenster)
14	1268 005 781	Fensterstreifen RhB 31-34 (7 Fenster)
	1268 052 781	Fensterstreifen RhB 30 (7 Fenster)
4.	4000 04 200	T 11 Gr
15	1068 015 000	Leuchtstab Stirnseite
16	1068 016 000	Leuchtstab senkrecht
17	1268 000 350	Führerstand komplett
18	1068 033 000	Inneneinrichtung 1.Klasse grün
19	1068 034 000	Inneneinrichtung 2.Klasse braun
20	1068 017 000	Sprengwerk 1 Stütze grau
	1068 017 009	Sprengwerk 1 Stütze schwarz
	1068 068 007	Sprengwerk 2 Stützen grau o.Abb.
91	1068 068 009	Sprengwerk 2 Stützen schwarz o.Abb.
21	1068 001 009	Grundrahmen RhB 31-34 geschwärzt
	1068 061 009 1268 000 300	Grundrahmen RhB 30, 35-38 geschwärzt
	1268 160 300	Chassis RhB 30-34 rot komplett o.Abb.
	1268 164 300	Chassis RhB 30 gelb komplett o.Abb. Chassis RhB 34 gelb komplett o.Abb.
22	5769 000	Schraube Motorleiterplatte (20 St.)
	3703 000	Schiaube Moiorenerpante (20 St.)
23	1268 000 410	Getriebe komplett (mit Schneckenwelle)
20	1068 014 000	Radschleifer o. Abb.
24	1267 000 444	Schneckenwelle
25	1065 075 000	Schneckenrad z=18/12 m=0,4
26	1065 072 000	Zahnrad z=10 m=0,4
27	1061 013 000	Zahnrad z=12 m=0,4
28	5268 000	Radsatz kompletter Triebwagen d=9,8 mm
29	1070 008 000	Achse für Drehgestellaufhängung
30	1268 012 000	Drehgestellblende grau
	1268 012 009	Drehgestellblende schwarz
31	1068 013 000	Bahnräumer grau
	1068 013 009	Bahnräumer schwarz
32	1268 000 420	Drehgestell komplett grau
	1268 009 420	Drehgestell komplett schwarz
33	5350 100	Standardkupplungen (10 St.)
34	5168 370	Umbauset Leiterplatten Next18/LED
	1059 066 000	Schraube Lichtleiterplatte LED (Einzelteil)
	1068 111 000	Aufnahme Lautsprecher (als Einzelteil)
35	5958 330	Ersatzmotor mit Auflage und Abdeckung
36	1068 031 000	Kardanwelle 14,4 mm
0.77	4500 155 4	7
37	4568 155 1	Zurüstbeutel rot/grau
	4568 160 1	Zurüstbeutel gelb/schwarz















